

Special Models ApS

C/O BASIC CPH Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 40 20 50 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Rune Peter Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Special Models ApS C/O BASIC CPH Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 40 20 50 71
	Stiftet: 27. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Peter Olsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde en online platform hvor producenter og fotografer, kan mødes med skuespillere og modeller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.711 mod -44.655 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.711	-43.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.365
Resultat før skat	-14.711	-44.655
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.711	-44.655
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.711	-44.655
Disponeret i alt	-14.711	-44.655

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.052	12.206
Tilgodehavender i alt	3.052	12.206
Likvide beholdninger	36.100	44.183
Omsætningsaktiver i alt	39.152	56.389
Aktiver i alt	39.152	56.389

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-15.321	-610
Egenkapital i alt	24.679	39.390
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	2.473	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.473	16.999
Gældsforpligtelser i alt	14.473	16.999
Passiver i alt	39.152	56.389

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	20.000	-25.955	-5.955
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.345</u>	<u>25.345</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-610	39.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.711</u>	<u>-14.711</u>
	<u>40.000</u>	<u>-15.321</u>	<u>24.679</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.365</u>
	<u>0</u>	<u>1.365</u>
